



Productspecificatie

Klaas de Poel B.V.

Algemene Informatie

Versie:	2	Revisiedatum : 20 februari 2019	
Ingevuld door:	Naam	G Nonkes	
	Functie	QA Manager	

Productnaam en artikelnummer:	E.F.P. Suprasel	01202
--------------------------------------	------------------------	--------------

Leverancier	Naam	Klaas de Poel B.V.		
	Adres	Groningerstreek 25, 9871PG STROOBOS, Nederland		
	Contactpersoon commercieel	Dhr. S de Poel / Dhr. E van der Meer / Mevr. M Orłowska		
	Contactpersoon kwaliteit	Dhr. A van der Wal / Dhr. G Nonkes		
	Telefoon	0031 (0)512 – 35 22 00		
	Fax	0031 (0)512 – 35 23 30		
	e-mail	info@klaasdepoel.nl	URL	www.klaasdepoel.nl

Kwaliteitssysteem	Wij zijn sinds 2005 BRC en GMP gecertificeerd. Daarnaast zijn wij ook sinds 2010 Riskplaza audit+ en SKAL gecertificeerd. Certificaten zijn in te zien via http://www.klaasdepoel.nl/kwaliteit .
--------------------------	--

Producteigenschappen

Algemeen

Herkomst	Nederland
-----------------	-----------

Productomschrijving	Fijn gedroogd en gezeefd vacuümzout
Procesomschrijving	

Ingrediënten	% in het recept	Functie	Herkomst
1. natrium chloride	99.9	Grondstof	Nederland
2. E535	0.000010	Anti klontermiddel	
3.			
4.			
5.			
6.			



Productspecificatie

Klaas de Poel B.V.

Analytische / Organoleptische eigenschappen

Organoleptisch		methode
Uiterlijk	Granules	
Kleur	Wit	
Geur	Neutraal	
Smaak	Zout	
Textuur	Korrelig	

Analytisch	verdeling	aandeel	methode
Korrelgrote verdeling	> 0.125 mm	Min 95%	Uitzeven
	> 0.500 mm	Max 25%	"
	> 1.000 mm	Max 1%	"
			"

Microbiologisch	maximum	Waarde	methode
Totaal kiemgetal	1	Kve/g	
Gisten en schimmels	1	Kve/g	
Entero's	1	Kve/g	
Bacillus cereus	1	Kve/g	
Staph. aureus	1	Kve/g	
E.Coli	1	Kve/g	
Salmonella	afwezig	In 25g	

Fysisch\Chemisch	maximum	waarde
stortgewicht	1250kg	Per kubieke meter

Metaaldetectie (mm)	Fe	Non Fe	RVS
	3	4	4

Verpakking	Gesealde PE zak
Gewicht per eenheid	25 kg

Houdbaarheid	3 jaar houdbaar onder genoemde condities
Opslagcondities	Schoon, droog, uit direct zonlicht en in originele ongeopende verpakking.



Productspecificatie

Klaas de Poel B.V.

Overige Informatie

Voedingswaarden (per 100 g/ml)

Energie	<u>0.0</u>	kJ
	<u>0.0</u>	Kcal
Totaal eiwit	<u>0.0</u>	g
• % plantaardig	<u> </u>	
• % dierlijk	<u> </u>	
Totaal Koolhydraten	<u>0.0</u>	g
• Waarvan suiker	<u>0.0</u>	g
Voedingsvezel	<u>0.0</u>	g
Vetten totaal	<u>0.0</u>	g
• % plantaardig	<u> </u>	
• % dierlijk	<u> </u>	
• Waarvan verzadigd	<u>0.0</u>	g
• Enkelvoudig onverzadigd	<u>0.0</u>	g
• Meervoudig onverzadigd	<u>0.0</u>	g
• Cholesterol	<u>0.0</u>	g
• Transvet	<u>0.0</u>	g
Zout	<u>99.9</u>	g
	<u> </u>	
	<u> </u>	
	<u> </u>	
	<u> </u>	
	<u> </u>	
	<u> </u>	

Allergenen informatie

Nr.	Allergeen*	Als Ingrediënt ? Ja/Nee/Kr**
1.	Gluten bevattende granen(tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)	Nee
2.	Schaaldieren en schaaldierproducten	Nee
3.	Eieren en ei-producten	Nee
4.	Vis en visproducten	Nee
5.	Aardnoten (hiermee worden pinda's bedoeld)	Nee
6.	Soja en sojaproducten	Nee
7.	Melk en Melkproducten (inclusief Lactose)	Nee
8.	Schaalvruchten (hiermee worden noten bedoeld: amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten) en schaalvrucht producten	Nee
9.	Selderij en selderijproducten	Nee
10.	Mosterd en mosterdproducten	Nee
11.	Sesamzaad en sesamproducten	Nee
12.	Zwaveldioxide en sulfiet bij concentraties van meer dan 10 mg SO2 per kilo of liter.	Nee
13.	Lupine en lupineproducten	Nee
14.	Weekdieren en weekdierproducten	Nee

* zoals genoemd in appendix II van EU 1169/2011

** Kruisbesmetting



Productspecificatie

Klaas de Poel B.V.

GMO declaratie

Bevat het product of onderdelen daarvan, GM ingrediënten of is het geproduceerd met GM micro-organismen (inclusief technische hulpstoffen en additieven).	<input type="checkbox"/> Ja	Te weten:
	<input checked="" type="checkbox"/> Nee	

Doorstraling

Is het product doorstraald of zijn er doorstraalde ingrediënten of componenten gebruikt:	<input type="checkbox"/> Ja	Te weten:
	<input checked="" type="checkbox"/> Nee	